- xxx - 25 

* 

3 8 6 V Í C T O R B A L A G U E R 

1 

mitimus. Qui tibi justa formam eclesie munus 
absolucionis inpendant. Sperantes ut sicut fide-
litate contans et dileccione sinceras actenus ex-
titisti. eclesie romane ac nobis deuote ac fide-
liter adherendo. Tua semper in posterum de-
bant intencio dirigi. vt in diuina magestatis 
occulis placetis per opera pietatis. Quia per 
hoc tibi augmentum dierum dabitur. et per-
hennis corona glorie conferetur. De gracia 
quot ac fauore apostolice sedis ac nostro esto 
securas, quot deuocionis et fidelitatis tue non 
sumus in memores. Et in animo gerimus tue 
sinceritatis afectum. in benediccionibus sed 
dum prosequi beniuolencie specialis. Datum 
lugduni X.° Kalendas octobris. Pontificatus 
nostri Anno IIII.° 

Nouerint vniuersi. Quod nos philipus epis-
copus camerinensis, et frater Desiderium de 
ordine minorum domini pape pecuniarius. Auc-
toritate domini propter qua fungimur super ab-
solucione nobis jacobo Regi aragonum inper-
cienda de excomunicacione quam incuristis. 
propter ofensam in persona episcopi gerunden-
sis commisa. mandamus in uirtute a nobis pres
tid juramenti. quod decetero in clericos uel 
personas Religiosas exceptis casibus a jure pro-
misis, non iniciatis uel ab aliquo inici faciatis 
manus temeré uiolentas. Et acceptamus satis-
faccionem quam obtulistis spontanee per ofen-

1 

L A S RUINAS D E P O B L E T — A P É N D I C E S 387 

sa predicta videlicet quod monasterio de be-
nifazano ordinis cisterciensis per vos feliciter 
inchoatum dotando et hedificando taliter con-
sumentis. ut cum ad presentes non posint ibi 
plusquam XXII . 0 monachi esse ualeant ibidem 
X L . commode sustentan. Et quod fabrice eius-
dem eclesie Ducentas marchas argenti inpen-
dantis. Et hospitale sancti vincencii de valen
cia per vos similiter iam inceptum de tot et ta-
libus posesionibus ditetis ut reddituum sexcen-
tarum marcharúm argenti annuarum habent 
conplementum. Et nichilominus stabiliatis de 
uestris redditibus vnum sacerdotem. qui per
petúo deseruiat et celebret in eclesia gerun-
dense. Datum y lerde. Anno domini M.° CC.° 
X L . VL° XIII.° Kalendas nouembris. 

Ante absolucionem nostram coram karisimis 
et venerabilis ac discretis viris episcopo Ca-
merinensi et fratre Desiderio, nunciis summi 
pontificis. et vniuersa tam prelatorum quam 
aliorum multitudine congregata. in ciuitate y 
lerde in domo fratrem minorum episcopo ge-
rundensi super ómnibus pro quibus ofensam 
nostram incurrerat. pepercimus puro corde. 
eidem decetero plenam securitatem prestantes, 
in cuius Rey testimonio presentem paginam 
sigilli nostri munimine dusimus roborandam. 
Datum y l e r d e X V I . 0 Kalendas nouembris. 
Anno domini M.° CC.° X L . VL° 
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Nouerint vniuersi. Quod nos. Jacobus. dei 
gratia Rex aragonum maioricarum valencie 
Comes barchinone et vrgelli et dominus Mon-
tispesulani. per nos et nostros damus et conce-
dimus ac cedimus in perpetuum deo et beato 
vincencio et domui seu hospital! eiusdem sanc-
ti vincencii valencie. Et uobis jacobo de Ro
cha fideli notarii nostro decano valencie et pro-
curatori dicte domus seu hospitalis jus feuda-
tarium totum et dominium et potestatem quod 
quam habemus et habere debemus. que nobis 
conpetunt in castro de montornes.quod pro no
bis ad feudum tenetur. et contra. Petrum. Exi-
mini. filium eximini.Petride arenosoquondam 
dominum nunc dicti Castri. et contra quoslibet 
alios qui dictum castrum prius ipsum. Petrum 
eximini tenebunt. decetero et habebunt. Ita sed 
quod dictum castrum teneatur decetero ad feu
dum pro domo siue hospitali sancti vincencii. 
sicut pro nobis tenetur et procuratori seu priori 
dicte domus seu hospitalis. quicumque protem-
pore fuerit. uel cui ipsi uoluerint locosui.detur 
potestas dicti castri. sicut nobis dari debet. et 
non aliqui alii sic uolumus et concedimus no
bis dicto jacobo de Rocha, recipienti nomine 
et racione domus seu hospitalis predicti. Quod 
ipsa domus sancti vincencii et priores seu pro-
curatores dicte domus seu hospitalis qui pro 
tempere fuerint habeant dictum feudum et 
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partem in dicto Castro potenter sicut nos ea 
ibi habemus absque retóntu aliquo quod in 
predictis que dicte domui damus. non facimus 
vilo modo, sicut melius dici potest in inteligi 
ad comodum et utilitatem domus seu hospita
lis predicti. promitentes quod predictam dona-
cionem firmam semper habebimus et tenebi-
mus. et non contraueniemus. nec aliquo con-
trauenire permitemus aliqua racione, mandan
tes firmiter dicto. Petro. Eximini et ómnibus 
alus qui post ipsum dictum Castrum habebunt. 
quod teneant dictum Castrum ad feudum. pro 
domo sancti vincencii predicti, sicut ipsum pro 
nobis tenent. et inde donent partem procurato-
ri seu priori dicte domus qui pro tempore fue-
rit. quamcumque et quociescumque ab eo fue-